15.900041789001864 SOPA CAMARON Y HABANERO CLIMON MARUCHAN 0 15.90Pieza1 H87 - Pieza 50193100 -
Materiales y

mezclas
instantáneas

Objeto Imp: 02 - SI OBJETO DE IMPUESTO.
Tipo Impuesto Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota ImporteImpuestos por Partida

0.000.000000Tasa002Traslado 15.90

SUBTOTAL:

TOTAL:

TOTAL CON LETRA
 QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO 15/100 MXN

$545.36
Descuento $ 7.35

$545.15

Comprobante Moneda Tipo Cambio 0MXN - Peso
Mexicano

I - Ingreso
28 - Tarjeta de débitoForma de pago:

Num. Cta.

IMPUESTOS TRASLADADOS: $7.14
IMPUESTOS RETENIDOS $0.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT